1. colobomi, ms.-- 2. magcstatis, ins. - 3. Scicilio, ms. - 4. cultoresvis, ms.
.">. rry, ins. - 0. disserncvc, ms. - 7. exscqutores, ms.
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seditiones, brige et rixe, ac errores in populo
pariter et rixe, cum unus sol irradiare debeat super clipeo ventati*
d unii* ìucere cunctis aniniantibus super terra, incumbatque noìn\
signanter ex officio presidentie nostre ita curare de subditis ut tempora
nostri regiminis faciamus felicia, et fideles ipsos ab angustus et
noxiis novitatibus preservemus, providimus tam prelatorum quam
aliorum peritorum et nostri consilii deliberatione matura quod nulla
modo prò parte dicti Tuczilli, oli m archiepiscopi Barensis, intrudi.
nuntu et exsecutores l in regno nostro Sicilie 2 seu commissarii adiml-

tantur, nec prò quacumque causa spirituali vel temporali executioin'.\
fieri, ambassi[a(tas exponi, jussiones perfici quomodolibet vel man-
data, sed penitus re/ici3, et in potendo de.rtere nostre repelli ; <nnn<-.\
et quascumque personas que prò parte dicti intrusi occulte vel publu >"
et in quavis civilate, terra, vel loco talia contra hujusmodi nostre
voluntatis intentimi * quomodolibet attemplarent, quinymo ipsos e/us
nuntios, executores5, et alios subditos de personis capi volumus resser-
rari et6 arrestari, ac sic captos et arrestatos teneri sub fida custodia
usquequo aliud duxerimus demandandum. Si quis ante m ad Imi-
[auxilium] impenderet tacite vel expresse, publice vel occulte darei
assistentiam vel favorem, seu in civitatibus, terrìs, castns eorum et
locis tales commissarios. hujusmodi executores, vel ambassiatores
admitterent, et executiones 7 hu/usmodi, ambassiatas, jussiones, et
mandata fieri paterentur s, nolani inobedientie 9, sive comes, sivc
baro, seu nobili*, aut burgensis, cufuscurnque status aut conditioìn\.
etiamsi regali dignitate fungerentur, aut università* aut persona sin-
gularis existeret, volumus incurrere ipso facto. Quare fidehtati lue de
certa nostra scienlia mandamus expresse quatenu.s formam presentin/n
per terras et loca furisdictionis tue, famosas maxime, etiarnsi capita-
neos liabeat, divulget ex more et faciat 10 per competentia officia pul/ln >
divulgari. facturus fieri de executione11 presentium cum earum forma
competentia pubhca consimilia instrumenta; quorum aliqua penes
te retineas, cui.... tempori» producenda reliqua ad cunam no-
ttram mittas. ^ os enim quod in aliis provinciis, terrìs et locis dicti
regni fiat modo simili presentium divulgatio scribimus nostras con-
sinules htteras ipsìus regni nostri aliis justiciariis. Datum in castro